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Få Smallpdf-appen for Android
Når du laster ned Smallpdf-appen til Android-enheten din, får du alle verktøy du trenger for å konvertere, komprimere, redigere og dele PDF-filer – rett i hånden.
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Dokumentbehandling så lett som bare det!
Last ned Smallpdf for Android
Få Smallpdf-appen i Google Play Store, og last den ned til Android-enheten din.

Bruk Smallpdf-appen
Trykk på Smallpdf-appen på enheten din for å komme i gang.

Enkelt og ukomplisert
Se, endre og del PDF-filer fra alle app-tilkoblede enheter.









Populære funksjoner i Android-appen
Last ned Smallpdfs mobilapp til Android-enheten din i dag, og få verdens mest likte PDF-programvare rett i hendene.


Rask, enkel og gratis skanning til PDF
Smallpdf-appen er den beste måten å konvertere dokumenter fra papir til digital på – kun ved bruk av Android-enheten din. Hva mer? Den er helt gratis.

Jobb med PDF-filer på farten
Hvis du jobber hjemmefra eller bruker mye tid på reise i jobben, er Smallpdf-appen den perfekte assistenten for behandling av PDF-filer – hvor og når som helst.

Nettbaserte PDFverktøy – til god hjelp
Dokumentene du lager med Smallpdfs mobilapp på Android-enheten, importeres automatisk til nettkontoen din, slik at du kan behandle filene på nettet også med de 24 PDF-verktøyene våre.
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Hva andre brukere synes

Elsker dette. Kjempenyttig for en student som må konvertere ulike filtyper til én foretrukket. Gjør akkurat det jeg vil, kjempefort og uten reklamer overalt. 10/10 anbefales.


Katie MacLean
















Oppdateringer
Versjon 1.9.1 – 14. juli 2020
	Vi tar med Smallpdf PRO-abonnement til appen





Versjon 1.7.0 – 20. mai 2020
	Nå kan vi konvertere PDF-filene dine til Word og JPG-er ... og vice versa;)
	I tillegg til PDF-filer vil du kunne åpne Word- og JPG-filer.
	Å legge til andre filer enn PDF støttes nå i appen.
	For en mer behagelig leseopplevelse kan du nå klikke på «briller»-ikonet på PDF-visningsskjermen.
	Passordbeskyttet fil? Ikke noe problem. Bare skriv inn passordet og se den.
	Vi har fikset noen feil og forbedret stabiliteten.








Vanlige spørsmål
Kan jeg bruke Smallpdf-appen som en skanner?
Ja! Bare last ned Smallpdf-appen til Android-enheten din, og begynn å skanne.

Blir dokumenter som er skannet med Smallpdf-appen tilgjengelige i nettprogrammet?
Ja. Smallpdf-appen er integrert med nettprogrammet, slik at dokumenter er lagret på ett sted og er tilgjengelige for deg når og hvor som helst.

Er Smallpdf-appen gratis å bruke?
Ja, Smallpdf-appen er gratis. Smallpdf Pro-brukere får tilgang til flere mobilverktøy og funksjoner.

Kan jeg bruke Smallpdf-appen i stedet for Adobe-appen?
Absolutt! Programvaren til Smallpdf-appen er lett, enkel å bruke og gratis å laste ned.



Last ned Smallpdf-appen








Smallpdfs mobilapp for Android. Hva får jeg?



Lag og behandle en- eller flersiders PDF-dokumenter med Android-enheten din.



Roter, omorganiser, beskjær og slett sider i PDF-dokumenter.



Optimaliser størrelse, farge eller papirretning på konverterte PDF-filer.



Reduser filstørrelse med komprimeringsverktøy.



Send eller del PDF-filer via andre apper, som WhatsApp, Viber eller Gmail.



De skannede PDF-filene synkroniseres til Smallpdfs lagringsplass på nett.






Behandle dokumenter som en proff
Konverter, komprimer, rediger og del PDF-filer rett fra Android-enheten din med Smallpdf-appen.
















Vi gjør PDF enkelt.
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